Республика Крым

Симферопольский городской совет

89-я внеочередная  сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

  19.08.2014 г.                                                                                               № 991

О досрочном прекращении

полномочий депутата Симферопольского

городского совета VI созыва

Ростенко А.О.

 В соответствии с Регламентом Симферопольского городского совета VI

созыва, на основании личного заявления депутата Симферопольского

городского совета VI созыва Ростенко А.О. от 18.08.2014г.

Симферопольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить  полномочия  депутата Симферопольского

городского совета VI созыва Ростенко Андрея Олеговича.

2. Управлению информационной политики (Горева А.А.)

обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря городского совета Мальцева А.Г.

Городской голова                                                                В.Н. Агеев